KARCHER

Sett med EasyFix mikrofiberkluter til bad

Sett med EasyFix mikrofiberkluter av hay kvalitet for dampvask pa badet. Bestar av 2 stk klu-
ter til gulv, et trekk med slipende effekt til handdysen, og en pusseklut.

1 Mikrofiber i hoy kvalitet
Sveert effektiv opplesning og fierning av skitt for grundig resultater

pa alle harde gulv.
Kan vaskes i maskin pa 60 °C uten skyllemiddel.

2 Praktisk borreldassystem

Gulvkluten sitter godt, og losner ikke under rengjoring.

Fotlapp pa gulvklut

Du slipper a komme i kontakt med skitten

Gulvkluten dekker hele gulvmunnstykket perfekt.

Enkel rengjering av hjerner, kanter og omrader hvor det kan vaere
vanskelig @ komme til.
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TEKNISKE DATA OG TILBEHOR

Sett med EasyFix mikrofiberkluter til bad

KARCHER

Tekniske data
Artikkelnummer

Vekt
Vekt inkl. emballasje
Mal (I x b x h)

kg
kg
mm

2.863-266.0
4054278315942
0,14

0.2

345x 112 x 18
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